
Náklaďák do L.A.

Vojta Kiďák Tomáško

1. Tu zprávu přines' brácha můj, že našel si prímovej džob,
   tu zprávu přines' brácha můj, že našel si prímovej džob,
   nákladní vůz mu půjčí šéf, radostí přitom hvízd',
   vždyť bude jezdit jako pán až do Los Angeles.

2. [: Říkal, že z první vejplaty pro mámu koupí hned :]
      šátek jak z chmýří bodláků s barvou podzimních bříz,
      vždyť bude jezdit jako pán až do Los Angeles.

3. [: Mražený maso a kaviár a kořalku fajnovou, :]
      od zítřka půjde všechno líp, z láhve si párkrát líz',
      vždyť bude jezdit jako pán až do Los Angeles. :]

4. [: Ráno, snad ještě za šera, ve dveřích řekl "čau", :]
      naše máma pro štěstí mu na čelo dělá kříž,
      jen abys dojel jako pán až do Los Angeles.

5. [: Navečer přišel jeho šéf a pár věcí na stůl dal, :]
      co tahal bráška po kapsách, nechal tu, a nic víc,
      a na cestě rozbitej náklaďák do Los Angeles ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

